
Oferta válida del 27.06.2024 al 24.07.2024  

63*

Coca-Cola
Original o Zero
330 ml
*Comprando 24 unidades
Pack 24 uds. = 15 €
1 l = 1,90 €

0€ 
-27%



Dulce merienda

2€
Cadbury
pack de 5 barritas de chocolate  
con leche y avena
160 g
1 kg = 12,50 €

SOLO EN PEPCO

Twix, M&M’s, 
Snickers o Mars
batidos con sabor a 
snacks de chocolate
350 ml
1 kg = 4,57 €

601€ 

-10%
Florbú
barquillo crujiente sabor
a stracciatella
185 g
1 kg = 4,86 €

900€ 



Momentos de placer

Fini
regalices variados
125 g
1 kg = 9,60 €

201€ 
-14%
Chupa-Chups
bolsa de 20 caramelos 
con palo de sabores 
variados
80 g
1 kg = 28,75 €

302€ 

1€
Chupa-Chups
refrescos de sabores variados
345 ml
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 2 €
1 l = 2,89 €

SOLO EN PEPCO

*

1€
Brain Licker
caramelo con sabor 
ácido en formato roll-on
80 g
1 kg = 20 €

SOLO EN PEPCO

60



¡Tómate un break!

0€
Agua de Cuevas
agua mineral natural 
formato sport
330 ml
*Comprando 8 unidades
Pack 8 uds. = 2 €
1 l = 0,76 €

SOLO EN PEPCO

25*

2€
Cheetos
snacks de sabores variados
130 g o 145 g o 165 g
*Comprando 2 unidades
Pack 2 unidades 4€
1 kg =15,38 € o 13,79 € 
o 12,12 €

SOLO EN PEPCO

*

1€
Popping Boba
bebidas con perlas de 
sabor a frutas variadas
500 ml
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 2 €
1 l = 2 €

SOLO EN PEPCO

*

Coca-Cola
Original, Zero o Zero sin 
cafeína
2 l
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 3,60 €
1 l = 0,90 €

80*1€ 



Aperitivos de 10

-18%
Pringles
patatas fritas 
de sabores variados
185 g
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 4 €
1 kg = 10,81 €

*2€ 

-26%
Maeloc
sidra sabor piña y pera, 
mora o manzana dulce
330 ml
*Comprando 3 unidades
Pack 3 uds. = 3 €
1 l = 3,03 €

*1€ 

-25%
Amstel
cerveza
330 ml
*Comprando 24 unidades
Pack 24 uds. = 11,50 €
1 l = 1,45  €

48*0€ 
-21%
Mahou
cerveza 5 estrellas
330 ml
*Comprando 24 unidades
Pack 24 uds. = 15,50 €
1 l = 1,96 €

65*0€ 

SABOR SOLO EN PEPCO



¡No pueden faltar!

-37%
Kill-Paff
recambios de 
antimosquitos
3 uds.
1 ud. = 1,67 €

5€ 

Amoos
servilletas resistentes
100 uds.
1 ud. = 0,01

800€ 

Fairy
detergente para 
lavavajillas de diferentes 
aromas
340 ml o 320 ml
1 l = 4,41 € o 4,69 €

501€ 



Para tu neceser de viaje

-13%
Pure
toallitas desmaquillantes
25 uds.
1 ud. = 0,04 €

1€ 

-16%

50*2€ 
Bic
maquinillas de afeitar 
desechables con 3 hojas
4 uds.
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 5 €
1 ud. = 0,63 €



Bronceado Delial

siente la calidad,
      enamórate del precio

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros

líderes en cuota de mercado español. Fecha revisión: 04.06.2024

 Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

Tienes 30 días para devolver tu compra
¡Compra con tranquilidad!

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.

28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE: 
cliente@pepco.eu

@pepcoes pepco.espepco.es

Segunda unidad al -50%* 
en protectores solares rostro 
y cuerpo para adultos y niños de Delial

* Por la compra de 2 unidades, el descuento se aplica sobre el precio del producto de igual o menor valor.


